МБОУ  средняя общеобразовательная школа № 4 им. В.В. Самсонкиной

                                                  Кущевский район Краснодарский край

          П Р И К А З

 «13»  ноября 2013 г.                                                                     № 387
станица Кущёвская

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014  учебном году.

На основании итогов школьного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по вышеназванным предметам (Приложение 1).
2. Обеспечить явку победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников.
3.  Руководителям ШМО проанализировать итоги школьной олимпиады.
4. Контроль за  исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Васильченко С.Н.
[image: image1.jpg]/
%// JLH. TluseHb

Директор МОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной

Приложение №1

к приказу № 387
от «13»  ноября
РЕЗУЛЬТАТЫ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА   ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ

2013-2014 УЧЕБНЫЙ ГОД  ПОБЕДИТЕЛИ и ПРИЗЁРОВ

	ФИ учащегося
	Предмет
	Класс
	Результат участия
	Учитель

	Пономарева В.
	Русский язык
	5
	Победитель
	Антонова Е.Л.

	Нелин Д.

	5
	Призёр
	 Таран З.В.

	Лобянов И.

	5
	Призёр
	Таран З.В.

	Касьян У.

	5
	Призёр
	Антонова Е.Л.

	Суртаева К.

	5
	Призёр
	Миронова С.А.

	Цымбал  Ф.

	5
	Призёр
	Антонова Е.Л.

	Шевченко Е.

	6
	Победитель
	Пухнавцева Е.В.

	Болокан Д.

	6
	Призёр
	Пухнавцева Е.В.

	Поляков С.

	7
	Призёр
	Пузнавцева Е.В.

	Большедворская А.

	8
	Призёр
	Пухнавцева Е.В.

	Никоненко В.

	9
	Призёр
	Таран З.В.

	Зиновец Я.

	9
	Призёр
	Миронова С.А.

	Авагян А.

	9
	Победитель
	Таран З.В.

	Манасян И.

	10
	Призёр
	Антонова Е.Л.

	Медная Н.

	11
	Победитель
	Антонова Е.Л.

	Загиров А.

	11
	Призёр
	Миронова С.А.

	Гребенчук А.
	 ТЕХНОЛОГИЯ
	5
	Призер
	Николаева Т.В.

	Яровая В.

	5
	Призер
	Николаева Т.В.

	Куманина И.

	5
	Призер
	Николаева Т.В.

	Шевченко  Е.

	6
	Победитель
	Николаева Т.В.

	Желудкова Д.

	6
	Призер
	Николаева Т.В.

	Белевская Л.

	6
	Призер
	Николаева Т.В.

	Лагуткина А.

	7
	Победитель
	Цеповяз Г.В.

	Приходько Д.

	7
	Призер
	Цеповяз Г.В.

	Лебедева О.

	7
	Призер
	Цеповяз Г.В.

	Губская Т.

	8
	Победитель
	Николаева Т.В.

	Бобылева Е.

	8
	Призер
	Николаева Т.В.

	Гарьковец О.

	8
	Призер
	Николаева Т.В.

	Никоненко В.

	9
	Призер
	Николаева Т.В.

	Терещенко О.

	11
	Призер
	Николаева Т.В.

	Кириллов К.

	5
	Победитель
	Браженко В.П.

	Полевой  С.

	5
	Победитель
	Браженко В.П.

	Каракашян Т.

	5
	Призёр
	Браженко В.П.

	Красноперов М.

	5
	Призёр
	Браженко В.П.

	Погосян К.

	6
	Победитель
	Браженко В.П.

	Кодинцев Р.

	6
	Призёр
	Браженко В.П.

	Дымна  С.

	6
	Призёр
	Браженко В.П.

	Кусков  С.

	7
	Победитель
	Тютюнников М.А.

	ВегелеА.

	7
	Победитель
	Тютюнников М.А.

	Поляков С.

	7
	Призёр
	Тютюнников М.А.

	Нестерко  Н.

	7
	Призёр
	Тютюнников М.А.

	Саенко М.

	8
	Призёр
	Тютюнников М.А.

	Рыбалко Д.

	8
	Призёр
	Тютюнников М.А.

	Ефимов С.

	10
	Победитель
	Тютюнников М.А.

	Назаров М.

	10
	Победитель
	Тютюнников М.А.

	Лукьянов В.

	10
	Победитель
	Тютюнников М.А.

	МедведевВ.

	11
	Победитель
	Тютюнников М.А.

	Болшедворская А.
	ХИМИЯ
	8
	Призёр
	Савицкая Л.Я.

	Никоненко В.

	9
	Призёр
	Савицкая Л.Я.

	Иванова Л.

	10
	Призёр
	Савицкая Л.Я.

	Сатина А.

	11
	Призёр
	Савицкая Л.Я.

	Тутринова И.
	ПРАВО
	11
	 победитель
	Ищенко А.Е.

	 Горбулина К.

	11
	 призер
	Ищенко А.Е.

	Телюк Н.

	11
	призер
	Ищенко А.Е.

	Медная Н.

	11
	призер
	Ищенко А.Е.

	Калугин А.

	10
	призер
	Ищенко А.Е.

	Каракащян Л.

	9
	призер
	Запорожец Т.Ю.

	Курсай  Е.
	 БИОЛОГИЯ
	6
	победитель
	Красницкая Е.А.

	Фофанова А.

	6
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Кодинцев Р.

	6
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Карабибер Е.

	7
	призёр
	Тесля Е.В.

	Каплун Л.

	7
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Доценко Р.

	7
	призёр
	Головань С.А.

	Нелина Д.

	8
	призёр
	Головань С.А.

	Диланян А.

	8
	победитель
	Красницкая Е.А.

	Белевская  М.

	8
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Никоненко В.

	9
	призёр
	Головань С.А.

	Бирюкова Т.

	9
	победитель
	Красницкая Е.А.

	Лысенко И.

	9
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Полевой С.

	9
	призёр
	Головань С.А.

	Калугин А.

	10
	призёр
	Головань С.А.

	Радченко О.

	10
	победитель
	Головань С.А.

	Ковтышний В.

	11
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Телюк Н.

	11
	победитель
	Красницкая Е.А.

	Нелин  Д.
	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	5
	победитель
	Васильченко С.Н.

	Лобянов  И.

	5
	победитель
	Васильченко С.Н.

	Цымбал  Ф.

	5
	победитель
	Васильченко С.Н.

	Мороз  Н.

	5
	призер
	Васильченко С.Н.

	Кириллов  К.

	5
	призер
	Васильченко С.Н.

	Суртаева  К.

	5
	призер
	Пахайло Ю.Л.

	Красновидов  Д.

	5
	призер
	Васильченко С.Н.

	Курсай  Е.

	6
	призер
	Евенко Д.А.

	Кодинцев  Р.

	6
	призер
	Евенко Д.А.

	Шевченко Е.

	6
	призер
	Евенко Д.А.

	Телюк  Л.

	8
	победитель
	Володина З.П.

	Большедворская  А.

	8
	победитель
	Володина З.П.

	Шепель С.

	7
	призер
	Володина З.П.

	Бахоровский В.

	7
	призер

	Володина З.П.

	Васильченко   А.

	9
	победитель
	Васильченко С.Н.

	Зиновец Я.

	9
	победитель
	Васильченко С.Н.

	Евенко Г.

	9
	призер

	Маховская Т.Н.

	Желудкова К.

	9
	призер

	Васильченко С.Н.

	Девтерева  Я.

	9
	призер

	Васильченко С.Н.

	Ахумбабаева М.

	11
	призер

	Пахайло Ю.Л.

	Лысенко С.

	11
	призер

	Володина З.П.

	Каракашян Л.
	МАТЕМАТИКА
	9
	призер
	Игольникова Т.А.

	Гарьковец О.

	8
	призер
	Шакун Л.Г.

	Большедворская  А.

	8
	призер
	Шакун Л.Г.

	Поляков С.

	7
	победитель
	Рыжкова Т.П.

	Дубина Д.

	7
	призер
	Рыжкова Т.П.

	Курсай Е.

	6
	призер
	Руденко М.А.

	Романенко Д.

	5
	победитель
	Шакун Л.Г.

	Нелин Д.

	5
	призер
	Шакун Л.Г.

	Лобянов И.

	5
	победитель
	Шакун Л.Г.

	Иноземцев  А.
	ОБЖ
	7
	победитель
	Какуша А.А.

	Доценко  Р.

	7
	призёр
	Какуша А.А.

	Попова Д.

	7
	призёр
	Какуша А.А.

	Ровный  А.

	8
	победитель
	Какуша А.А.

	Нелина Д.

	8
	призёр
	Какуша А.А.

	Мартынов М.

	8
	призёр
	Какуша А.А.

	Губский Д.

	8
	призёр
	Какуша А.А.

	Тавинцев М.

	8
	призёр
	Какуша А.А.

	РыбалкоД.

	8
	призёр
	Какуша А.А.

	Никитина П.

	9
	победитель
	Какуша А.А.

	Осипов М.

	9
	призёр
	Какуша А.А.

	Полевой  С.

	9
	призёр
	Какуша А.А.

	Майский В.

	10
	победитель
	Какуша А.А.

	Забугина И.

	10
	призёр
	Какуша А.А.

	Иванова Л.

	10
	призёр
	Какуша А.А.

	Антоненко М.

	10
	призёр
	Какуша А.А.

	Медведев В.

	11
	победитель
	Какуша А.А.

	Кукса Д.

	11
	призёр
	Какуша А.А.

	Костюк Р.

	11
	призёр
	Какуша А.А.

	Ковтышний В.

	11
	призёр
	Какуша А.А.

	Мартыненко  В.
	ФИЗИКА

	11
	Призер
	Филоненко В.Я,

	Никоненко В.

	9
	победитель
	Филоненко В.Я,

	Каракашян Л.

	8
	призер
	Маслова В.В.

	Кусков С.

	7
	призер
	Филоненко В.Я,

	Иноземцев А.

	7
	призер
	Филоненко В.Я,

	Авагян Д.

	7
	призер
	Филоненко В.Я,

	Калиниченко А.
	 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	11
	победитель
	Ищенко А.Е.

	Калугин А.

	10
	победитель
	Ищенко А.Е.

	Лысенко И.

	9
	победитель
	Запорожец Т.Ю.

	Никоненко В.

	9
	победитель
	Запорожец Т.Ю.

	Шевченко Е.

	6
	победитель
	Запорожец Т.Ю.

	Курсай  Е.

	6
	победитель
	Запорожец Т.Ю.

	Медная Н.

	11
	призер
	Ищенко А.Е.

	Алябьева К.

	11
	призер
	Ищенко А.Е.

	Алексеева В.

	10
	призер
	Ищенко А.Е.

	Собко В.

	9
	призер
	Запорожец Т.Ю.

	Болокан Д.

	6
	призер
	Запорожец Т.Ю.

	Шаповал  О.

	6
	призер
	Запорожец Т.Ю.

	Фофанова А.

	6
	призер
	Запорожец Т.Ю.

	Большедворская А.
	ЛИТЕРАТУРА
	8
	победитель
	Пухнавцева Е.В.

	Никоненко В.

	9
	победитель
	Таран З.В.

	Черная В.

	9
	Победитель
	Миронова С.А.

	Алексеева В.

	10
	победитель
	Пухнавцева Е.А.

	Белокур  В.

	10
	призер
	Антонова Е.Л.

	Лысенко С.

	11
	Победитель
	Миронова С.А.

	Грудачева Ю.

	11
	призер
	Миронова С.А.

	Калиниченко А.
	 ИСТОРИЯ
	11
	победитель
	Ищенко А.Е.

	Лысенко С.

	11
	призер
	Ищенко А.Е.

	Скороход С.

	9
	призёр
	Запорожец Т.Ю.

	Курсай Е.

	6
	Призёр
	Запорожец Т.Ю.

	Суртаева К.

	5
	победитель
	Ищенко А.Е.

	Федотов Д.

	5
	Призёр
	Ищенко А.Е.

	Шония Д.

	5
	Призёр
	Ищенко А.Е.

	Шония Д
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	5
	призёр
	Ятковская Л.А.

	Демьяненко Н.

	5
	призёр
	Ятковская Л.А.

	Ткаченко

	5
	победитель
	Ятковская Л.А.

	Лаштабега

	5
	призёр
	Ятковская Л.А.

	Коваленко

	5
	призёр
	Дымна О.И.

	Тумко

	5
	победитель
	Дымна О.И.

	Дымна

	6
	призёр
	Дымна О.И.

	Филенко

	6
	победитель
	Дымна О.И.

	Бабоян

	6
	призёр
	Дымна О.И.

	Закирьяева

	6
	победитель
	Игольников О.Д.

	Мартиросян

	6
	призёр
	Шакун С.Д.

	Белевская

	6
	призёр
	Дымна О.И.

	Буряк

	7
	победитель
	Дымна О.И.

	Авагян

	7
	призёр
	Шакун С.Д.

	Белевский

	7
	призёр
	Шакун С.Д.

	Каракашян

	7
	победитель
	Шакун С.Д.

	Каракашян

	7
	призёр
	Игольников О.Д.

	Костюк

	7
	призёр
	Игольников О.Д.

	Мыколюк

	8
	призёр
	Игольников О.Д.

	Кириллова

	8
	призёр
	Игольников О.Д.

	Белевская

	8
	победитель
	Игольников О.Д.

	Макарова

	8
	призёр
	Игольников О.Д.

	Рыбалко

	8
	победитель
	Ятковская Л.А.

	Мартынов

	8
	призёр
	Ятковская Л.А.

	Фиофанов

	8
	призёр
	Ятковская Л.А.

	Сердобинцев

	9
	победитель
	Ятковская Л.А.

	Лола

	9
	призёр
	Ятковская Л.А.

	Скороход

	9
	призёр
	Ятковская Л.А.

	Васильченко

	9
	победитель
	Игольников О.Д.

	Девтерёва

	9
	призёр
	Игольников О.Д.

	Цеповяз

	10
	победитель
	Игольников О.Д.

	Беженов

	11
	победитель
	Дымна О.И.

	Халабуда

	11
	призёр
	Дымна О.И.

	Калиниченко

	11
	победитель
	Дымна О.И.

	Луханина

	11
	призёр
	Шакун С.Д.

	Южикова С.
	ГЕОГРФИЯ
	6
	Победитель
	Орлова О.И.

	Авагян  Д.

	6
	Призёр
	Орлова О.И.

	Криворучко  К.

	6
	Призёр
	Орлова О.И.

	Маркарян М.

	7
	Победитель
	Орлова О.И.

	Большедворская А.

	7
	Призёр
	Орлова О.И.

	Никоненко В.

	7
	Призёр
	Пивень Л.Н.

	Лабинцева В.

	7
	Призёр
	Пивень Л.Н.

	Собко  В.

	8
	Победитель
	Пивень Л.Н.

	Калугин А.

	8
	Призёр
	Орлова О.И.

	Иванова Л.

	8
	Призёр
	Орлова О.И.

	Луханина А.

	9
	Победитель
	Орлова О.И.

	Никоненко В.
	ЭКОЛОГИЯ
	9
	победитель
	Головань С.А.

	Лабинцева В.

	9
	призёр
	Головань С.А.

	Лысенко И.

	9
	призёр
	Тесля Е.В.

	Никитина П.

	9
	призёр
	Головань С.А.

	Радченко О.

	10
	победитель
	Головань С.А.

	Соловьёва А.

	11
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Ковтышний  В.

	11
	призёр
	Красницкая Е.А.

	Динец М.

	11
	призёр
	Головань С.А.